
 

 

CENOVÁ SPECIFIKACE - NABÍDKOVÁ CENA 

 
Název veřejné zakázky malého rozsahu:   „Revitalizace ulice Ovenecká, Praha 7 –  

          vypracování PD“ 

 
 

 

Číslo 

etapy 

 

 

Popis předmětu plnění etapy 
Cena  

bez DPH  

Výše DPH  

při sazbě  

21% DPH 

Cena  

včetně DPH 

 

 

I. 

etapa 

 

 

Vypracování ověřovací studie včetně 

geodetického zaměření a projednání 

s dotčenými orgány,  

propočet předpokládaných investičních 

nákladů 

 

 

80.000,- Kč 

 

 

 

5.000,- Kč 

 

 
 

16.800,- Kč 

 

 

 

1.050,- Kč 

 

 
 

96.800,- Kč 

 

 

 

6.050,- Kč 

 

 

 

II. 

etapa 

 

Vypracování projektové dokumentace 

pro stavební povolení, včetně předložení 

závazného stanoviska jednotlivých 

dotčených orgánů, 

zajištění inženýrské činnosti až po 

vydání pravomocného stavebního 

povolení, 

kontrolní rozpočet prací, dodávek a 

služeb v detailu pro stavební povolení, 

 

 

 

540.000,- Kč 

 

 

 

80.000,- Kč 

 

 

 

40.000,- Kč 

 

 
 

 

113.400,- Kč 

 

 

 

16.800,- Kč 

 

 

 

8.400,- Kč 

 

 
 

 

653.400,- Kč 

 

 

 

96.800,- Kč 

 

 

 

48.400,- Kč 

 

 

 

III. 

etapa 

 

Vypracování projektové dokumentace 

pro provedení stavby v souladu 

s platným stavebním povolením a 

stanovisky DOSS, 

Soupis prací/rozpočet stavebních prací, 

dodávek a služeb v detailu pro provedení 

stavby, 

 

 

 

440.000,- Kč 

 

 

 

30.000,- Kč 

 

 
 

 

92.400,- Kč 

 

 

 

6.300,- Kč 

 

 

 

 

532.400,- Kč 

 

 

 

36.300,- Kč 

 

 

IV. 

etapa 

 

Výkon autorského dozoru na stavbě - 

maximální celková cena za výkon 

autorského dozoru za 128 hodin 

AD.           

 

 

64.000,- Kč 

 

 

13.440,- Kč 

 

 

77.440,- Kč 

 
 

 

 

Celková nabídková cena 

 

 

1.279.000,-Kč 

 

 

268.590,- Kč 

 

 

1.547.590,-Kč 

 

 

 

Zadavatel se vyhrazuje právo etapu č. IV realizovat jen v případě potřeby a v potřebném rozsahu, 

rozsah AD bude vždy přizpůsoben skutečnému rozsahu realizovaných prací. 
  

Účastník uvede v Cenové specifikaci také cenu za autorský dozor, tj. cenu v Kč za 1 hodinu 

poskytování výkonu autorského dozoru v průběhu realizace díla a při přejímacím řízení (bude 

účtováno - fakturováno při realizaci díla dle pokynu zadavatele, v souladu se zápisy ve stavebním 

deníku, a to vždy za uplynulý měsíc: 



 

Cena za 1 hodinu výkonu autorského dozoru a spolupráci při realizaci díla a při přejímacím 

řízení díla činí 500,- Kč bez DPH. 
 

 

Výše uvedená nabídková cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje všechny náklady potřebné ke 

kvalitnímu plnění předmětu veřejné zakázky za podmínek vymezených ve výzvě k podání nabídek a 

obsažených v nabídce. 

 

 

 

 

V Praze dne 14. 8. 2018 

 

 

 

 

        ………………………… 

  Atelier PROMIKA s.r.o. 

        Ing. Petr Macek, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

        …………………….. 

        Ing. Pavel Míka, jednatel 

 


